
NRT 1.7.2020 STM 1.7.2020 Členové STM

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Kategorie Partneři Partnerky Klub
J1 J1 Nominovaní pro 1.4.2020

1 Pavelka Patočková Pavelka Patočková Pavelka Patočková 1 Pavelka Patočková Pavelka Patočková Pavelka Patočková J1 Pavelka Patočková TK GRADACE KROMĚŘÍŽ z.s.

2 Kazda Ptáčková Hrtoň Vališová Hrtoň Vališová 2 Kazda Ptáčková Hrtoň Vališová Hrtoň Vališová J1 Kazda Ptáčková STARLET BRNO TK OREL TELNICE

3 Hrtoň Vališová Novák Mašková Kazda Ptáčková 3 Hrtoň Vališová Novák Mašková Kazda Ptáčková J1 Hrtoň Vališová Dvectis - DSP KOMETA BRNO

4 Jančík Zmeškalová Kazda Ptáčková 4 Jančík Zmeškalová Kazda Ptáčková J1 Jančík Zmeškalová TK FORTUNA ZLÍN z.s.

J2 STT LAT 10T J2 STT LAT 10T J1 Novák Mašková TK TREND OSTRAVA

1 Slepička Klápová Kovárník Jíšková Slepička Klápová 1 Slepička Klápová Kovárník Jíšková Slepička Klápová J2 Kovárník Jišková CTS PERFECT PARDUBICE

2 Veverka Kasálková Maschke Pavlíčková Michálek Kopecká 2 Veverka Kasálková Maschke Pavlíčková Michálek Kopecká J2 Veverka Kasálková TK OLYMP OLOMOUC

3 Svěntý Skalková Slepička Klápová Veverka Kasálková 3 Svěntý Skalková Slepička Klápová Veverka Kasálková J2 Slepička Klápová MZ Dance Team

4 Michálek Kopecká Michálek Kopecká 4 Michálek Kopecká Michálek Kopecká J2 Maschke Pavlíčková TANEČNÍ STUDIO VÍTKOVICE

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T J2 Michálek Kopecká COOL DANCE

ML ML J2 Svěntý Skalková TK OLYMP OLOMOUC

1 Tománek Kosmáková Boldiš Glistová Tománek Kosmáková 1 Tománek Kosmáková Boldiš Glistová Tománek Kosmáková Ml Burant Faltusová MZ Dance Team

2 Los Chovanec Plachá Tománek Kosmáková Borůvka Borůvková 2 Los Chovanec Plachá Tománek Kosmáková Borůvka Borůvková Ml Tománek Kosmáková Dvectis - DSP KOMETA BRNO

3 Burant Faltusová Vokurka Hřebíčková Burant Faltusová 3 Burant Faltusová Vokurka Hřebíčková Burant Faltusová Ml Borůvka Borůvková TK OLYMP OLOMOUC

4 Borůvka Borůvková Kiršner Golombová 4 Borůvka Borůvková Kiršner Golombová Ml Los Chovanec Plachá iDance studio

Ml Boldiš Glistová TK TREND OSTRAVA

Ml Vokurka Hřebíčková COOL DANCE

Ml Kiršner Golombová LR COSMETIC DANCE TEAM OSTRAVA

Díky předchozím kvartálům

Ml Fried Růžičková TK SPARTA PRAHA

Ml Vondřejcová TK SPARTA PRAHA

J1 Pařízek Kapusňáková TK FORTUNA ZLÍN z.s.



NRT 1.4..2020 STM 1.4.2020 Členové STM

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Kategorie Partneři Partnerky Klub
J1 J1 Nominovaní pro 1.4.2020

1 Pavelka Patočková Pařízek Kapusňáková Pavelka Patočková 1 Pavelka Patočková Pařízek Kapusňáková Pavelka Patočková J1 Pavelka Patočková TK GRADACE KROMĚŘÍŽ z.s.

2 Kazda Ptáčková Pavelka Patočková Pařízek Kapusňáková 2 Kazda Ptáčková Pavelka Patočková Pařízek Kapusňáková J1 Kazda Ptáčková STARLET BRNO TK OREL TELNICE

3 Hrtoň Vališová Kazda Ptáčková Hrtoň Vališová 3 Hrtoň Vališová Kazda Ptáčková Hrtoň Vališová J1 Hrtoň Vališová Dvectis - DSP KOMETA BRNO

4 Jančík Zmeškalová Hrtoň Vališová 4 Jančík Zmeškalová Hrtoň Vališová J1 Jančík Zmeškalová TK FORTUNA ZLÍN z.s.

J2 STT LAT 10T J2 STT LAT 10T J1 Pařízek Kapusňáková TK FORTUNA ZLÍN z.s.

1 Slepička Klápová Kovárník Jíšková Slepička Klápová 1 Slepička Klápová Kovárník Jíšková Slepička Klápová J2 Kovárník Jišková CTS PERFECT PARDUBICE

2 Veverka Kasálková Maschke Pavlíčková Michálek Kopecká 2 Veverka Kasálková Maschke Pavlíčková Michálek Kopecká J2 Veverka Kasálková TK OLYMP OLOMOUC

3 Svěntý Skalková Slepička Klápová Veverka Kasálková 3 Svěntý Skalková Slepička Klápová Veverka Kasálková J2 Slepička Klápová MZ Dance Team

4 Michálek Kopecká Michálek Kopecká 4 Michálek Kopecká Michálek Kopecká J2 Maschke Pavlíčková TANEČNÍ STUDIO VÍTKOVICE

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T J2 Michálek Kopecká COOL DANCE

ML ML J2 Svěntý Skalková TK OLYMP OLOMOUC

1 Tománek Kosmáková Boldiš Glistová Tománek Kosmáková 1 Tománek Kosmáková Boldiš Glistová Tománek Kosmáková Ml Burant Faltusová MZ Dance Team

2 Los Chovanec Plachá Tománek Kosmáková Borůvka Borůvková 2 Los Chovanec Plachá Tománek Kosmáková Borůvka Borůvková Ml Tománek Kosmáková Dvectis - DSP KOMETA BRNO

3 Fried Vondřejcová Vokurka Hřebíčková Burant Faltusová 3 Fried Vondřejcová Vokurka Hřebíčková Burant Faltusová Ml Borůvka Borůvková TK OLYMP OLOMOUC

4 Burant Faltusová Kiršner Golombová 4 Burant Faltusová Ml Los Chovanec Plachá iDance studio

Ml Boldiš Glistová TK TREND OSTRAVA

Ml Vokurka Hřebíčková COOL DANCE

Ml Fried Vondřejcová TK SPARTA PRAHA

Díky předchozím kvartálům

J2 Novák Vališová TK GRADACE KROMĚŘÍŽ z.s.

J2 Krása Hajníková TK MAESTRO

J2 Grossman Ondrušová TK ROKASO UHERSKÉ HRADIŠTĚ z.s.

Ml Felcman Blokešová TK FORTUNA ZLÍN z.s.

Ml Růžičková Dvectis - DSP KOMETA BRNO

Ml Kuntoš Kábrtová COOL Dance

Ml Novotný Fílová COOL Dance

Ml Munzar Bobková MZ Dance Team

Ml Klápa Krásová TK Maestro



NRT 1.1.2020 STM 1.1.2020 Členové STM

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Kategorie Partneři Partnerky Klub
J1 J1 Nominovaní pro 1.1.2020

1 Pavelka Patočková Ottner Jelínková Pavelka Patočková 1 J2 Kovárník Jišková CTS PERFECT PARDUBICE

2 Kazda Ptáčková Pařízek Kapusňáková Pařízek Kapusňáková 2 J2 Veverka Kasálková TK OLYMP OLOMOUC

3 Hrtoň Vališová Pavelka Patočková Hrtoň Vališová 3 J2 Slepička Klápová MZ Dance Team

4 Jančík Zmeškalová Král Kubíková 4 J2 Michálek Kopecká COOL Dance

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Ml Tománek Kosmáková Dvectis - DSP KOMETA BRNO

J2 J2 Ml Borůvka Borůvková TK OLYMP OLOMOUC

1 Veverka Kasálková Kovárník Jíšková Slepička Klápová 1 Veverka Kasálková Kovárník Jišková Slepička Klápová Ml Los Chovanec Plachá iDance studio

2 Slepička Klápová Slepička Klápová Michálek Kopecká 2 Slepička Klápová Slepička Klápová Michálek Kopecká Ml Boldiš Glistová TK TREND OSTRAVA

3 Michálek Kopecká Maschke Pavlíčková Veverka Kasálková 3 Michálek Kopecká Veverka Kasálková Díky předchozím kvartálům

4 Petřík Malíková Michálek Kopecká 4 Michálek Kopecká

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T J2 Kopáček ??? MZ Dance Team

ML ML J2 Bláha Hrubá MZ Dance Team

1 Tománek Kosmáková Boldiš Glistová Tománek Kosmáková 1 Tománek Kosmáková Boldiš Glistová Tománek Kosmáková J2 Novák Vališová TK GRADACE KROMĚŘÍŽ z.s.

2 Los Chovanec Plachá Tománek Kosmáková Borůvka Borůvková 2 Los Chovanec Plachá Tománek Kosmáková Borůvka Borůvková J2 Krása Hajníková TK MAESTRO

3 Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková Burant Faltusová 3 Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková J2 Grossman Ondrušová TK ROKASO UHERSKÉ HRADIŠTĚ z.s.

4 Fried Vondřejcová Zíma Nedbailo 4 Ml Felcman Růžičková TK FORTUNA ZLÍN z.s.

NRT 2.2. - 28.2. Ml Kuntoš Kábrtová COOL Dance

Pořadí STT LAT 10T Ml Vokurka Hřebíčková COOL Dance

J1

1 Pavelka Patočková Pařízek Kapusňáková Pavelka Patočková Ml Klápa Krásová TK Maestro

2 Kazda Ptáčková Ottner Jelínková Pařízek Kapusňáková

3 Hrtoň Vališová Pavelka Patočková Hrtoň Vališová

4 Jančík Zmeškalová Král Kubíková

Pořadí STT LAT 10T

J2

1 Veverka Kasálková Kovárník Jíšková Slepička Klápová

2 Slepička Klápová Slepička Klápová Michálek Kopecká

3 Michálek Kopecká Maschke Pavlíčková Veverka Kasálková

4 Petřík Malíková Michálek Kopecká

Pořadí STT LAT 10T

Ml

1 Tománek Kosmáková Boldiš Glistová Tománek Kosmáková

2 Los Chovanec Plachá Tománek Kosmáková Borůvka Borůvková

3 Borůvka Borůvková Vokurka Hřebíčková Burant Faltusová

4 Fried Vondřejcová Burant Faltusová

NRT 29.2. - 27.3

Pořadí STT LAT 10T

J1

1 Pavelka Patočková Pařízek Kapusňáková Pavelka Patočková

2 Kazda Ptáčníková Ottner Jelínková Pařízek Kapusňáková

3 Hrtoň Vališová Pavelka Patočková Hrtoň Vališová

4 Jančík Zmeškalová Král Kubíková

Pořadí STT LAT 10T

J2

1 Slepička Klápová Kovárník Jíšková Slepička Klápová

2 Veverka Kasálková Slepička Klápová Michálek Kopecká

3 Svěntý Skalková Maschke Pavlíčková Veverka Kasálková

4 Michálek Kopecká Michálek Kopecká

Pořadí STT LAT 10T

Ml

1 Tománek Kosmáková Boldiš Glistová Tománek Kosmáková

2 Los Chovanec Plachá Tománek Kosmáková Borůvka Borůvková

3 Fried Vondřejcová Vokurka Hřebíčková Burant Faltusová

4 Borůvka Borůvková Burant Faltusová



NRT 1.10.2019 STM 1.10.2019 Členové STM

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Kategorie Partneři Partnerky Klub SPon SPona
J1 J1 Nominovaní pro 1.10.2019

1 Novák Vališová Grossman Ondrušová Novák Vališová 1 Novák Vališová Grossman Ondrušová Novák Vališová J1 Novák Vališová TK GRADACE KROMĚŘÍŽ z.s. ? A

2 Krása Hajníková Krása Hajníková Grossman Ondrušová 2 Krása Hajníková Krása Hajníková Grossman Ondrušová J1 Krása Hajníková TK MAESTRO A A

3 Grossman Ondrušová Novák Vališová Krása Hajníková 3 Grossman Ondrušová Novák Vališová Krása Hajníková J1 Grossman Ondrušová TK ROKASO UHERSKÉ HRADIŠTĚ z.s. N A

4 Akimov Huťková Akimov Huťková 4 Akimov Huťková Akimov Huťková J1 Akimov Huťková TK HENZÉLY-SWING ? ?

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T J2 Felcman Růžičková TK FORTUNA ZLÍN z.s. A A

J2 J2 J2 Kuntoš Kábrtová COOL Dance 1/2 A

1 Felcman Růžičková Vokurka Hřebíčková Felcman Růžičková 1 Felcman Růžičková Vokurka Hřebíčková Felcman Růžičková J2 Vokurka Hřebíčková COOL Dance N A

2 Kuntoš Kábrtová Felcman Růžičková Slepička Klápová 2 Kuntoš Kábrtová Felcman Růžičková Slepička Klápová J2 Kovárník Jišková CTS PERFECT PARDUBICE N A

3 Veverka Kasálková Kovárník Jišková Kuntoš Kábrtová 3 Slepička Klápová Kovárník Jišková Kuntoš Kábrtová J2 Novotný Bobková COOL Dance A A

4 Slepička Klápová Novotný Bobková 4 Novotný Bobková J2 Slepička Klápová MZ Dance Team N A

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Ml Brück Makarenko Dvectis - DSP KOMETA BRNO ? A
ML ML Ml Tománek Kosmáková Dvectis - DSP KOMETA BRNO A A

1 Brück Makarenko Brück Makarenko Brück Makarenko 1 Brück Makarenko Brück Makarenko Brück Makarenko Ml Borůvka Borůvková TK OLYMP OLOMOUC A A

2 Tománek Kosmáková Hlaváč Maturová Tománek Kosmáková 2 Tománek Kosmáková Hlaváč Maturová Tománek Kosmáková Ml Klápa Krásová TK Maestro A A

3 Borůvka Borůvková Boldiš Glistová Borůvka Borůvková 3 Borůvka Borůvková Boldiš Glistová Borůvka Borůvková Ml Hlaváč Maturová TK TREND OSTRAVA A A

4 Klápa Krásová Tománek Kosmáková 4 Klápa Krásová Tománek Kosmáková Ml Boldiš Glistová TK TREND OSTRAVA A A

Díky předchozím kvartálům

J2 Helmich Růžičková Tk Dancetime A A

J2 Kuča Šeráková KAT Zbraslav N N
J2 Michálek Kopecká COOL Dance A A

J2 Vlček Příplatová TK KOŠKOVI, z.s. ? ?

J2 Kopáček ? MZ Dance Team N N
J2 Bláha Hrubá MZ Dance Team N A
Ml Los Chovanec Plachá iDance studio A A

Ml Kočař Šáchová iDance studio A A



NRT 1.7.2019 STM 1.7.2019 Členové STM

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Kategorie Partneři Partnerky Klub SPon SPona
J1 J1 Nominovaní pro 1.7.2019

1 Novák Vališová Grossman Ondrušová Novák Vališová 1 Novák Vališová Grossman Ondrušová Novák Vališová J1 Novák Vališová TK GRADACE KROMĚŘÍŽ z.s.

2 Krása Hajníková Krása Hajníková Krása Hajníková 2 Krása Hajníková Krása Hajníková Krása Hajníková J1 Krása Hajníková TK MAESTRO

3 Grossman Ondrušová Novák Vališová Grossman Ondrušová 3 Grossman Ondrušová Novák Vališová Grossman Ondrušová J1 Grossman Ondrušová  

4 Akimov Huťková Akimov Huťková 4 Akimov Huťková Akimov Huťková J1 Akimov Huťková TK HENZÉLY-SWING

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T J2 Felcman Růžičková TK FORTUNA ZLÍN z.s.

J2 J2 J2 Kuntoš Kábrtová COOL Dance

1 Felcman Růžičková Vokurka Hřebíčková Felcman Růžičková 1 Felcman Růžičková Vokurka Hřebíčková Felcman Růžičková J2 Kopáček Hrubá MZ Dance Team

2 Kuntoš Kábrtová Felcman Růžičková Kuntoš Kábrtová 2 Kuntoš Kábrtová Felcman Růžičková Kuntoš Kábrtová J2 Vokurka Hřebíčková COOL Dance

3 Kopáček Hrubá Kovárník Jišková Slepička Klápová 3 Kopáček Hrubá Kovárník Jišková Slepička Klápová J2 Kovárník Jišková CTS PERFECT PARDUBICE

4 Slepička Klápová Novotný Bobková 4 Slepička Klápová J2 Slepička Klápová MZ Dance Team

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Ml Brück Makarenko Dvectis - DSP KOMETA BRNO

ML ML Ml Tománek Kosmáková Dvectis - DSP KOMETA BRNO

1 Brück Makarenko Brück Makarenko Brück Makarenko 1 Brück Makarenko Brück Makarenko Brück Makarenko Ml Borůvka Borůvková TK OLYMP OLOMOUC

2 Tománek Kosmáková Hlaváč Maturová Tománek Kosmáková 2 Tománek Kosmáková Hlaváč Maturová Tománek Kosmáková Ml Los Chovanec Šáchová iDance studio

3 Borůvka Borůvková Boldiš Glistová Borůvka Borůvková 3 Borůvka Borůvková Boldiš Glistová Borůvka Borůvková Ml Hlaváč Maturová TK TREND OSTRAVA

4 Los Chovanec Šáchová Tománek Kosmáková 4 Los Chovanec Šáchová Tománek Kosmáková Ml Boldiš Glistová TK TREND OSTRAVA

Díky předchozím kvartálům

J1 Kolářík Samsonková TK FORTUNA ZLÍN z.s.

J2 Helmich Šeráková Tk Dancetime

J2 Svěntý Procházková TK Olymp Olomouc

J2 Vlček Příplatová TK KOŠKOVI, z.s.

Ml Klápa Krásová TK Maestro

Ml Fried Vondřejcová TK Sparta Praha



NRT 1.4.2019 STM 1.4.2019 Členové STM

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Kategorie Partneři Partnerky Klub SPon SPona
J1 J1 Nominovaní pro 1.4.2019

1 Novák Vališová Grossman Ondrušová Novák Vališová 1 Novák Vališová Grossman Ondrušová Novák Vališová J1 Novák Vališová TK GRADACE KROMĚŘÍŽ z.s.

2 Krása Hajníková Akimov Huťková Krása Hajníková 2 Krása Hajníková Akimov Huťková Krása Hajníková J1 Krása Hajníková TK MAESTRO

3 Grossman Ondrušová Novák Vališová Akimov Huťková 3 Grossman Ondrušová Novák Vališová Akimov Huťková J1 Grossman Ondrušová TK ROKASO UHERSKÉ HRADIŠTĚ z.s.

4 Akimov Huťková Krása Hajníková 4 Akimov Huťková Krása Hajníková J1 Akimov Huťková TK HENZÉLY-SWING

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T J2 Felcman Růžičková TK FORTUNA ZLÍN z.s.

J2 J2 J2 Kuntoš Kábrtová COOL Dance

1 Felcman Růžičková Vokurka Hřebíčková Felcman Růžičková 1 Felcman Růžičková Vokurka Hřebíčková Felcman Růžičková J2 Kopáček Hrubá MZ Dance Team

2 Kuntoš Kábrtová Felcman Růžičková Přibyl Kopecká 2 Kuntoš Kábrtová Felcman Růžičková Přibyl Kopecká J2 Vlček Příplatová TK KOŠKOVI, z.s.

3 Kopáček Hrubá Kovárník Jišková Kuntoš Kábrtová 3 Kopáček Hrubá Kovárník Jišková Kuntoš Kábrtová J2 Vokurka Hřebíčková COOL Dance

4 Vlček Příplatová Přibyl Kopecká 4 Vlček Příplatová Přibyl Kopecká J2 Kovárník Jišková CTS PERFECT PARDUBICE

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T J2 Přibyl Kopecká COOL Dance

ML ML Ml Brück Makarenko Dvectis - DSP KOMETA BRNO

1 Brück Makarenko Brück Makarenko Brück Makarenko 1 Brück Makarenko Brück Makarenko Brück Makarenko Ml Tománek Kosmáková Dvectis - DSP KOMETA BRNO

2 Tománek Kosmáková Hlaváč Maturová Tománek Kosmáková 2 Tománek Kosmáková Hlaváč Maturová Tománek Kosmáková Ml Borůvka Borůvková TK OLYMP OLOMOUC

3 Borůvka Borůvková Boldiš Glistová Klápa Krásová 3 Borůvka Borůvková Boldiš Glistová Klápa Krásová Ml Klápa Krásová TK Maestro

4 Klápa Krásová Tománek Kosmáková 4 Klápa Krásová Tománek Kosmáková Ml Hlaváč Maturová TK TREND OSTRAVA

Ml Boldiš Glistová TK TREND OSTRAVA

Ml Helmich Šeráková Tk Dancetime

Díky předchozím kvartálům

J1 Kolářík Samsonková TK FORTUNA ZLÍN z.s.

J2 Slepička Klápová MZ Dance Team

J2 Svěntý Procházková TK Olymp Olomouc

J2 Holá STK Praha

Ml Los chovanec Šáchová iDance Studio 

Ml Zíma TK Trend Ostrava

J2 Bernátová COOL Dance

Ml Kočař Rudy iDance Studio 

Ml Kuča Zikešová KAT Zbraslav

Ml Kvapil Musilová MZ Dance Team

Ml Burant Faltusová MZ Dance Team

Ml Plachá MZ Dance Team

Ml Fried Vondřejcová TK Sparta Praha



NRT 1.1.2019 STM 1.1.2019 Členové STM

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Kategorie Partneři Partnerky Klub SPon SPona
J1 J1 Nominovaní pro 1.1.2019

1 Krása Hajníková Akimov Huťková Krása Hajníková 1 Krása Hajníková Krása Hajníková Krása Hajníková J1 Krása Hajníková TK Maestro

2 Novák Vališová Krása Hajníková Novák Vališová 2 J1 Kolářík Samsonková TK Classic při SVČ Hodonín

3 Akimov Huťková Novák Vališová Akimov Huťková 3 J2 Vokurka Hřebíčková COOL Dance

4 Plachý Kopáčková Kolářík Samsonková 4 Kolářík Samsonková J2 Felcman Růžičková TK Fortuna Zlín

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Ml Boldiš Glistová TK Trend Ostrava

J2 J2 Ml Fried Vondřejcová TK Sparta Praha

1 Helmich Holá Vokurka Hřebíčková Felcman Růžičková 1 Vokurka Hřebíčková Felcman Růžičková Ml Tománek Kosmáková DSP Kometa Brno

2 Felcman Růžičková Mylek Bajgarová Kuntoš Kábrtová 2 Felcman Růžičková Ml Hlaváč Maturová TK Trend Ostrava

3 Kuntoš Kábrtová Felcman Růžičková Vlček Příplatová 3 Felcman Růžičková Ml Klápa Krásová TK Maestro

4 Vlček Příplatová Přibyl Kopecká 4 Ml Fried Vondřejcová TK Sparta Praha

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Díky předchozím kvartálům

ML ML J2 Kopáček Hrubá MZ Dance Team

1 Klápa Krásová Hlaváč Maturová Králíček Kosková 1 Klápa Krásová Hlaváč Maturová J2 Slepička Klápová MZ Dance Team

2 Rambousek Bulířová Boldiš Glistová Tománek Kosmáková 2 Boldiš Glistová Tománek Kosmáková J2 Kovárník Jišková CTS Perfect Pardubice

3 Tománek Kosmáková Tománek Kosmáková Klápa Krásová 3 Tománek Kosmáková Tománek Kosmáková Klápa Krásová J2 Svěntý Procházková TK Olymp Olomouc

4 Králíček Kosková Kiršner Golombová 4 Ml Borůvka Borůvková TK Olymp Olomouc

NRT 3.2.2019 Ml Los chovanec Šáchová iDance Studio 

Pořadí STT LAT 10T Ml Zíma TK Trend Ostrava

J1 J2 Bernátová COOL Dance

J2 Helmich Tk Dancetime

1 Novák Vališová Akimov Huťková Krása Hajníková Ml Kočař Rudy iDance Studio 

J2 Holá STK Praha

2 Krása Hajníková Krása Hajníková Novák Vališová Ml Kuča Šeráková KAT Zbraslav

3 Grossman Ondrušová Novák Vališová Akimov Huťková Ml Kvapil Musilová MZ Dance Team

4 Akimov Huťková Kolářík Samsonková Ml Brück Makarenko DSP Kometa Brno

Pořadí STT LAT 10T Ml Burant Faltusová MZ Dance Team

J2 Ml Plachá MZ Dance Team

1 Felcman Růžičková Vokurka Hřebíčková Felcman Růžičková Ml Vengrynský Stehnová MZ Dance Team

2 Helmich Holá Mylek Bajgarová Kuntoš Kábrtová

3 Kopáček Hrubá Felcman Růžičková Vlček Příplatová

4 Kuntoš Kábrtová Přibyl Kopecká

Pořadí STT LAT 10T

ML

1 Brück Makarenko Hlaváč Maturová Králíček Kosková

2 Klápa Krásová Boldiš Glistová Tománek Kosmáková

3 Tománek Kosmáková Tománek Kosmáková Klápa Krásová

4 Rambousek Bulířová Kiršner Golombová

NRT 24.2.2019

Pořadí STT LAT 10T

J1

1 Novák Vališová Grossman Ondrušová Krása Hajníková

2 Krása Hajníková Akimov Huťková Novák Vališová

3 Grossman Ondrušová Novák Vališová Akimov Huťková

4 Akimov Huťková Krása Hajníková

Pořadí STT LAT 10T

J2

1 Felcman Růžičková Vokurka Hřebíčková Felcman Růžičková

2 Helmich Holá Mylek Bajgarová Kuntoš Kábrtová

3 Kopáček Hrubá Felcman Růžičková Vlček Příplatová

4 Kuntoš Kábrtová Přibyl Kopecká

Pořadí STT LAT 10T

ML

1 Brück Makarenko Brück Makarenko Králíček Kosková

2 Klápa Krásová Hlaváč Maturová Tománek Kosmáková

3 Tománek Kosmáková Boldiš Glistová Klápa Krásová

4 Rambousek Bulířová Tománek Kosmáková



NRT 1.10.2018 STM 1.10.2018 Členové STM

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Kategorie Partneři Partnerky Klub SPon SPona
J1 J1 Nominovaní pro 1.10.2018

1 Kopáček Hrubá Kovárník Jišková Kopáček Hrubá 1 Kopáček Hrubá Kovárník Jišková Kopáček Hrubá J1 Kopáček Hrubá MZ Dance Team - 10T

2 Slepička Klápová Slepička Klápová Slepička Klápová 2 Slepička Klápová Slepička Klápová Slepička Klápová J1 Slepička Klápová MZ Dance Team - 10T

3 Svěntý Procházková Kopáček Hrubá Krása Hajníková 3 Svěntý Procházková Kopáček Hrubá Krása Hajníková J1 Kovárník Jišková CTS Perfect Pardubice LAT

4 Krása Hajníková Krása Hajníková 4 Krása Hajníková Krása Hajníková J1 Svěntý Procházková TK Olymp Olomouc - STT

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T J1 Krása Hajníková TK Maestro - 10T

J2 J2 J2 Borůvka Borůvková TK Olymp Olomouc - 10T

1 Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková 1 Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková J2 Los chovanec Šáchová iDance Studio - 10T

2 Los Chovanec Šáchová Zíma Bernátová Los Chovanec Šáchová 2 Los Chovanec Šáchová Zíma Bernátová Los Chovanec Šáchová J2 Zíma Bernátová COOL Dance - LAT

3 Kočař a Kuča Rudy a Šeráková Vokurka Hřebíčková Kvapil Musilová 3 Kočař a Kuča Rudy a Šeráková Vokurka Hřebíčková Kvapil Musilová J2 Kočař Rudy iDance Studio - STT

4 Kvapil Musilová Los Chovanec Šáchová 4 Kvapil Musilová Los Chovanec Šáchová J2 Kuča Šeráková KAT Zbraslav - STT

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T J2 Vokurka Hřebíčková COOL Dance - LAT
ML ML J2 Kvapil Musilová MZ Dance Team - 10T

1 Brück Riebauerová Brück Riebauerová Brück Riebauerová 1 Brück Riebauerová Brück Riebauerová Brück Riebauerová Ml Brück Riebauerová DSP Kometa Brno - 10T

2 Burant Plachá Hlaváč Maturová Burant Plachá 2 Burant Plachá Hlaváč Maturová Burant Plachá Ml Burant Plachá MZ Dance Team - 10T
3 Klápa Krásová Mandlík Johanessová Klápa Krásová 3 Klápa Krásová Mandlík Johanessová Klápa Krásová Ml Jodl Faltusová MZ Dance Team - STT

4 Jodl Faltusová Hlawiczka Škňouřil 4 Jodl Faltusová Hlawiczka Škňouřil Ml Hlaváč Maturová TK Trend Ostrava - LAT

Ml Klápa Krásová TK Maestro - 10T --- ---

Ml Mandlík Johanessová TK MARENDI - LAT

Ml Hlawiczka Škňouřil TK MARENDI - LAT
Díky předchozím kvartálům

J1 Veverka Kasálková TK Olymp Olomouc - 10T
J1 Zymová TK Olymp Olomouc -
J1 Červenák KST Swing Kroměříž
J1 Stoklasová KST Swing Kroměříž
J1 Prágr Rumpíková TK CLASSIC při SVČ Hodonín LAT
J1 Kolářík Samsonková TK CLASSIC při SVČ Hodonín LAT
J2 Tománek Kosmáková DSP Kometa Brno - 10T
J2 Felcman Růžičková TK Fortuna Zlín - 10T
J2 Fried Vondřejcová TK Sparta Praha - 10T
J2 Víteček Vaňáčová KST Silueta Praha
Ml Metlický Kasalová DSP Kometa Brno - 10T
Ml Bushuev Hrubá MZ Dance Team - 10T
Ml Braš Hrnčiříková TK Trend Ostrava - LAT
Ml Boldiš Glistová TK Trend Ostrava - LAT
Ml Vengrynský Stehnová MZ Dance Team - 10T
Ml Lorenc Barochová MZ Dance Team - LAT



NRT 1.7.2018 STM 1.7.2018 Členové STM

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Kategorie Partneři Partnerky Klub SPon SPona
J1 J1 Nominovaní pro 1.7.2018

1 Kopáček Hrubá Kovárník Jišková Kopáček Hrubá 1 Kopáček Hrubá Kovárník Jišková Kopáček Hrubá J1 Kopáček Hrubá MZ Dance Team PL26.3. NE

2 Slepička Klápová Červenák Stoklasová Červenák Stoklasová 2 Slepička Klápová Červenák Stoklasová Červenák Stoklasová J1 Slepička Klápová MZ Dance Team SL11.5. SL11.5.

3 Svěntý Procházková Kopáček Hrubá Slepička Klápová 3 Kopáček Hrubá Slepička Klápová J1 Červenák Stoklasová KST Swing Kroměříž SL13.9. SL13.9.

4 Krása Hajníková Slepička Klápová 4 Slepička Klápová J1 Kovárník Jišková CTS Perfect Pardubice PL19.3. PL16.11.

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T J2 Borůvka Borůvková TK Olymp Olomouc SL3.11. SL3.11.

J2 J2 J2 Los chovanec Šáchová iDance Studio SL16.8. SL16.8.

1 Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková 1 Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková J2 Zíma Bernátová COOL Dance SL21.3. SL21.3

2 Los Chovanec Šáchová Zíma Bernátová Los Chov Šáchová 2 Los Chovanec Šáchová Zíma Bernátová Los Chovanec Šáchová J2 Vengrynský Vondřejcová MZ Dance Team PL23.3. PL23.8.

3 Kočař a Kuča Rudy a Šeráková Vokurka Hřebíčková Vengrynský Vondřejcová 3 Vengrynský Vondřejcová Vengrynský Vondřejcová Ml Brück Riebauerová DSP Kometa Brno SL3.11. SL15.5.

4 Kvapil Musilová Vengrynský Vondřejcová 4 Ml Burant Plachá MZ Dance Team SL13.9. SL12.9.

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Ml Jodl Faltusová MZ Dance Team PL10.4. PL2.1.

ML ML Ml Hlaváč Maturová TK Trend Ostrava SL25.8. SL13.9.
1 Brück Riebauerová Brück Riebauerová Brück Riebauerová 1 Brück Riebauerová Brück Riebauerová Brück Riebauerová Ml Klápa Krásová TK Maestro SL31.5. SL31.5.

2 Burant Plachá Hlaváč Maturová Burant Plachá 2 Burant Plachá Hlaváč Maturová Burant Plachá Díky předchozím kvartálům
3 Klápa Krásová Mandlík Johanessová Klápa Krásová 3 Jodl Faltusová J1 Veverka Kasálková TK Olymp Olomouc

4 Jodl Faltusová Hlawiczka Škňouřil 4 Klápa Krásová

--- ---

J1 Prágr Rumpíková TK CLASSIC při SVČ Hodonín

J1 Kolářík Samsonková TK CLASSIC při SVČ Hodonín
J2 Tománek Kosmáková DSP Kometa Brno
J2 Felcman Růžičková TK Fortuna Zlín
J2 Fried Bobková TK Sparta Praha
J2 ??? Vaňáčová TK Sparta Praha
Ml Metlický Kasalová MZ Dance Team
Ml ??? Hrubá MZ Dance Team
Ml Braš Hrnčiříková TK Trend Ostrava
Ml Boldiš Glistová MZ Dance Team
Ml Lorenc Barochová MZ Dance Team



NRT 1.4.2018 STM 1.4.2018 Členové STM

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T Kategorie Partneři Partnerky Klub Počet SCM
J1 J1 Nominovaní pro 1.4.2018

1 Veverka Zymová Kovárník Jišková Kopáček Hrubá 1 Veverka Zymová Kovárník Jišková Kopáček Hrubá J1 Veverka Zymová TK Olymp Olomouc

2 Novák Kasálková Červenák Stoklasová Novák Kasálková 2 Novák Kasálková Červenák Stoklasová Novák Kasálková J1 Novák Kasálková Tk Gradace Kroměříž

3 Kopáček Hrubá Prágr Samsonková Veverka Zymová 3 Kopáček Hrubá Prágr Samsonková Veverka Zymová J1 Kopáček Hrubá MZ Dance Team

4 Slepička Klápová Novák Kasálková 4 Slepička Klápová Novák Kasálková J1 Slepička Klápová MZ Dance Team

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T J1 Kovárník Jišková CTS Perfect Pardubice

J2 J2 J1 Červenák Stoklasová KST Swing Kroměříž

1 Tománek Růžičková Tománek Růžičková Tománek Růžičková 1 Tománek Růžičková Tománek Růžičková Tománek Růžičková J1 Prágr Samsonková TK Fortuna Zlín

2 Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková 2 Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková Borůvka Borůvková

3 Los Chovanec Šáchová Zíma Bernátová Los Chov Šáchová 3 Los Chovanec Šáchová Zíma Bernátová Los Chovanec Šáchová J2 Tománek Růžičková DSP Kometa Brno

4 Fried Vaňáčová Vengrynský Vondřejcová 4 Fried Vaňáčová Vengrynský Vondřejcová J2 Borůvka Borůvková TK Olymp Olomouc

Pořadí STT LAT 10T Pořadí STT LAT 10T J2 Los chovanec Šáchová iDance Studio 

ML ML J2 Fried Vaňáčová TK Sparta Praha
1 Brück Riebauerová Brück Riebauerová Brück Riebauerová 1 Brück Riebauerová Brück Riebauerová Brück Riebauerová J2 Zíma Bernátová COOL Dance

2 Burant Plachá Hlaváč Maturová Burant Plachá 2 Burant Plachá Hlaváč Maturová Burant Plachá J2 Vengrynský Vondřejcová MZ Dance Team

3 Metlický Hrubá Braš Glistová Metlický Hrubá 3 Metlický Hrubá Braš Glistová Metlický Hrubá Ml Brück Riebauerová DSP Kometa Brno
4 Jodl Faltusová Lorenc Barochová 4 Jodl Faltusová Lorenc Barochová Ml Burant Plachá MZ Dance Team

Ml Metlický Hrubá MZ Dance Team --- ---

Ml Jodl Faltusová MZ Dance Team

Ml Hlaváč Maturová TK Trend Ostrava

Ml Braš Glistová TK Trend Ostrava

Ml Lorenc Barochová MZ Dance Team
Do 21 let !! Díky předchozím kvartálům

Ml Svoboda
Ml Kocmanová
J2 Felcman Bobková
J2 Hejná
J2 Sokol Mužná
J2 Helmich Holá
J2 Petráš Petrášová
J2 Teplá
Ml Klápa Krásová



Trenér STT Trenér LAT STM: Měření výšky Metr
TK Olymp Olomouc Miroslav Hýža Filip Karásek Hýža dořeší licenci Měření váhy Váha
TK Maestro David Vejchar Petr Bartuněk Testy Žebřík
MZ Dance Team Zuzana Šilhánová Martin Dvořák Y Balanc Y tester
CTS Perfect Pardubice Jaroslav Kučera Jaroslav Kučera Brace Tyče
DSP Kometa Brno Martin Odstrčil Jan Tománek Karimatky
iDance Studio Jiří Pohlodek Jiří Pohlodek Stíhačka 4 kužely
TK Sparta Praha Marcel Gebert Marcel Gebert ? Medicimbal Pásmo
COOL Dance Zděnek Landsfeld Zděnek Landsfeld Lepící páska
TK Trend Ostrava Jaroslav Kučera Jaroslav Kučera Beeptest Ozvučení
KAT Zbraslav Martin Houška Martin Houška Výsledková listina Papíry
TK Fortuna Zlín Michal Drha Filip Karásek Lékarnička
STK Praha
Koškovi Liberec Luboš Novotný Luboš Novotný Doplnit smlouvu
TK GRADACE KROMĚŘÍŽ Alena Greplová Alena Greplová
Tk Dancetime Vítězslav Rázek Vítězslav Rázek
Rokaso Uherské Hradiště Drha??? Drha??


